

1101030102 เงินฝากออมทรัพย์ ประจำเดือน กรกฎาคม 2566

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหน้าที่	จำนวนเงิน 006045	จำนวนเงิน 006062	จำนวนเงิน 034017	ประเภท	ค่าใช้จ่ายสำคัญ			ใบสำคัญคงเหลือ (3)=(1)-(2)
								ฎีกา	เลขที่เอกสาร	ว.ค.ป.	
				189,569.31	571.72	25,139.30					215,280.33
1	3 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)	6,904.00			RE	RE66070302	1800005678	3 ก.ค. 66	222,184.33
2	3 ก.ค. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ลูกหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี สพบ อ 4 โอน 23/6/66	5,160.00			RE	RE66070302	1800005678	3 ก.ค. 66	227,344.33
3	4 ก.ค. 66	รายได้ค่ารักษาพยาบาล	รายได้จัดสรร โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ โอน 28/6/66	54,248.77			RE	RE66070402	1800005680	4 ก.ค. 66	281,593.10
4	4 ก.ค. 66	รายได้ค่ารักษาพยาบาล	รายได้จัดสรร โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ โอน 19/6/66	18,805.77			RE	RE66070402	1800005680	4 ก.ค. 66	300,398.87
5	4 ก.ค. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ลูกหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี สนง.ประกันสังคม โอน 23/6/66	104,835.00			RE	RE66070402	1800005680	4 ก.ค. 66	405,233.87
6	4 ก.ค. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ลูกหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี สพบ อ 2 โอน 30/6/66	9,620.00			RE	RE66070402	1800005680	4 ก.ค. 66	414,853.87
7	4 ก.ค. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ลูกหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี การประปาส่วนภูมิภาค จ.อุบลฯ โอน 26/6/66	29,110.00			RE	RE66070402	1800005680	4 ก.ค. 66	443,963.87
8	4 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)	8,741.00			RE	RE66070402	1800005680	4 ก.ค. 66	452,704.87
9	4 ก.ค. 66	ค่าธรรมเนียมโอนเงิน	ลูกหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี สนง.ประกันสังคม โอน 23/6/66	6.00			PP	66-045-035	4700013152	4 ก.ค. 66	452,698.87
10	5 ก.ค. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ลูกหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี สนง.ทางหลวงที่ 9 อุบ. โอน 27/6/66	4,690.00			RE	RE66070502	1800005684	5 ก.ค. 66	457,388.87
11	5 ก.ค. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ลูกหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี สพบ อ 1 โอน 28/6/66	3,300.00			RE	RE66070502	1800005684	5 ก.ค. 66	460,688.87
12	5 ก.ค. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ลูกหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี สพบ อ 1 โอน 28/6/66	3,560.00			RE	RE66070502	1800005684	5 ก.ค. 66	464,248.87
13	5 ก.ค. 66	รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคารกรุงไทย บำรุงเดิม	1,685.18			RE	RE66070502	1800005684	5 ก.ค. 66	465,934.05
14	5 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)	11,724.00			RE	RE66070502	1800005684	5 ก.ค. 66	477,658.05
15	5 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย	33,067.50			JR	JR660705	300003206	5 ก.ค. 66	510,725.55
16	6 ก.ค. 66	รายได้ค่ารักษาพยาบาล	ลูกหนี้การค้า -กรมบัญชีกลาง โอน 5/7/66		417,770.11		RE	RE66070602	1800005686	6 ก.ค. 66	928,495.66
17	6 ก.ค. 66	รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคารกรุงไทยใช้เงิน		701.40		RE	RE66070602	1800005686	6 ก.ค. 66	929,197.06
18	6 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)	2,860.00			RE	RE66070602	1800005686	6 ก.ค. 66	932,057.06
19	7 ก.ค. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ลูกหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี บริษัทไปรษณีย์ไทย จำกัด โอน 27/6/66	47,660.00			RE	RE66070702	1800005689	7 ก.ค. 66	979,717.06
20	7 ก.ค. 66	รายได้ค่ารักษาพยาบาล	สพสข กองทุนสร้างเสริมสุขภาพและป้องกันโรค PP โอน 26/6/66			69,662.50	RE	RE66070702	1800005689	7 ก.ค. 66	1,049,379.56
21	7 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)	6,613.00			RE	RE66070702	1800005689	7 ก.ค. 66	1,055,992.56
22	10 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย	19,647.50			JR	JR660710	300003248	10 ก.ค. 66	1,075,640.06
23	10 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)	9,354.00			RE	RE66071002	1800005784	10 ก.ค. 66	1,084,994.06
24	11 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย	11,985.00			JR	JR660711	300003249	11 ก.ค. 66	1,096,979.06
25	11 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)	4,648.00			RE	RE66071102	1800005787	11 ก.ค. 66	1,101,627.06
26	12 ก.ค. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ลูกหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี ที่ทำการปกครอง จ.ศรีสะเกษ โอน 7/7/66	40,790.00			RE	RE66071202	1800005789	12 ก.ค. 66	1,142,417.06
27	12 ก.ค. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ลูกหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี อบต.คูน้อย โอน 27/6/66	780.00			RE	RE66071202	1800005789	12 ก.ค. 66	1,143,197.06
28	12 ก.ค. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ลูกหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี อบต.คูน้อย โอน 30/6/66	680.00			RE	RE66071202	1800005789	12 ก.ค. 66	1,143,877.06
29	12 ก.ค. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ลูกหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี การยางแห่งประเทศไทย โอน 10/7/66	16,130.00			RE	RE66071202	1800005789	12 ก.ค. 66	1,160,007.06
30	12 ก.ค. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ลูกหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี บริษัทไปรษณีย์ไทย จำกัด โอน 6/7/66	850.00			RE	RE66071202	1800005789	12 ก.ค. 66	1,160,857.06
31	12 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)	4,777.75			RE	RE66071202	1800005789	12 ก.ค. 66	1,165,634.81
32	13 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)	5,511.00			RE	RE66071302	1800005831	13 ก.ค. 66	1,171,145.81
33	14 ก.ค. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ลูกหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี โรงเรียนเลิงนกทา โอน 13/7/66	17,610.00			RE	RE66071402	1800005852	14 ก.ค. 66	1,188,755.81
34	14 ก.ค. 66	รายได้ค่ารักษาพยาบาล	รายได้ค่ารักษาพยาบาล สนง. สสข. โอน 5/7/66	1,560.00			RE	RE66071402	1800005852	14 ก.ค. 66	1,190,315.81
35	14 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)	6,635.00			RE	RE66071402	1800005852	14 ก.ค. 66	1,196,950.81
36		รับโอนเงินฝากคลัง ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	ค่าจ้าง พกส กรกฎาคม 2566	234,580.00			KO	P660000888	3600014905	25 ก.ค. 66	1,431,530.81

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหนี้	จำนวนเงิน 006045	จำนวนเงิน 006062	จำนวนเงิน 034017	ประเภท	ค่าใช้จ่ายสำคัญ			ใบสำคัญคงเหลือ (3)=(1)-(2)
								ฎีกา	เลขที่เอกสาร	ว.ค.ป.	
37	14 ก.ค. 66	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	ค่าจ้าง พกส กรกฎาคม 2566	-	137,663.40		PM	P660000888	4700016108	25 ก.ค. 66	1,293,867.41
38	14 ก.ค. 66	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขอุบลฯ	-	47,130.00		PM	P660000888	4700016108	25 ก.ค. 66	1,246,737.41
39	14 ก.ค. 66	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	การฉาบปูนปลาสเตอร์และทาสีอาคารสาธารณสุข	-	1,632.00		PM	P660000888	4700016108	25 ก.ค. 66	1,245,105.41
40	14 ก.ค. 66	รับโอนเงินฝากคลัง	กองทุนสำรองเลี้ยงชีพ พกส		4,691.60		KO	P660000889	3600014906	25 ก.ค. 66	1,249,797.01
41	14 ก.ค. 66	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	กองทุนสำรองเลี้ยงชีพ พกส		4,691.60		PM	P660000889	4700016106	25 ก.ค. 66	1,245,105.41
42	14 ก.ค. 66	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	กองทุนสำรองเลี้ยงชีพ พกส		4,691.60		PM	P660000888	4700016108	25 ก.ค. 66	1,240,413.81
43	14 ก.ค. 66	รับโอนเงินฝากคลัง	สนง.ประกันสังคม		11,702.00		KO	P660000890	3600014907	25 ก.ค. 66	1,252,115.81
44	14 ก.ค. 66	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	สนง.ประกันสังคม		11,702.00		PM	P660000890	4700016107	25 ก.ค. 66	1,240,413.81
45	14 ก.ค. 66	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	สนง.ประกันสังคม		11,702.00		PM	P660000888	4700016108	25 ก.ค. 66	1,228,711.81
46	14 ก.ค. 66	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	ธนาคารออมสิน		19,245.00		PM	P660000888	4700016108	25 ก.ค. 66	1,209,466.81
47	14 ก.ค. 66	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	สหกรณ์ออมทรัพย์พนักงานกระทรวงสาธารณสุข อุบล		9,530.00		PM	P660000888	4700016108	25 ก.ค. 66	1,199,936.81
48	14 ก.ค. 66	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	กองทุนกู้ยืมเพื่อการศึกษา กยศ. เดือน กรกฎาคม 2566		2,986.00		PM	P660000888	4700016108	25 ก.ค. 66	1,196,950.81
49	14 ก.ค. 66	รับโอนเงินฝากคลัง ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน	ค่าตอบแทนนอกเวลา เดือน มิถุนายน 2566		110,050.00		PM	P660000898	3600015219	25 ก.ค. 66	1,307,000.81
50	14 ก.ค. 66	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน	ค่าตอบแทนนอกเวลา เดือน มิถุนายน 2566		110,050.00		KN	P660000898	4700016109	25 ก.ค. 66	1,196,950.81
51	17 ก.ค. 66	รายได้อื่น	รายได้ค่าบริการบ้านเด็กดี เดือน ก.ค. 2566 จำนวน 32 ราย		88,000.00		PM	RE66071702	1800005878	17 ก.ค. 66	1,284,950.81
52	17 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)		12,890.00		RE	RE66071702	1800005878	17 ก.ค. 66	1,297,840.81
53	17 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย		26,672.80		JR	JR660717	300003285	17 ก.ค. 66	1,324,513.61
54	18 ก.ค. 66	นำฝากคลัง	ธนาคารกรุงไทยไปรษณีย์ 006062			400,000.00	JR	R660000038	300003308	18 ก.ค. 66	924,513.61
55	18 ก.ค. 66	นำฝากคลัง	ธนาคารกรุงไทยบำรุงเดิม 006045		600,000.00		JR	R660000039	300003308	18 ก.ค. 66	324,513.61
56	18 ก.ค. 66	รายได้อื่น	รายได้ค่าลงทะเบียนอบรมหลักสูตรสุขภาพโภชนาการสำหรับผู้ปฏิบัติงาน BFS		85,500.00		JR	JR660718	300003304	18 ก.ค. 66	410,013.61
57	18 ก.ค. 66	รายได้อื่น	รายได้ค่าลงทะเบียนอบรมหลักสูตรสุขภาพโภชนาการสำหรับผู้ปฏิบัติงาน BFS		9,000.00		JR	JR660718	300003304	18 ก.ค. 66	419,013.61
58	18 ก.ค. 66	รายได้อื่น	รายได้ค่าลงทะเบียนอบรมหลักสูตรสุขภาพโภชนาการสำหรับผู้ปฏิบัติงาน BFS		31,500.00		JR	JR660718	300003304	18 ก.ค. 66	450,513.61
59	18 ก.ค. 66	รายได้อื่น	รายได้ค่าลงทะเบียนอบรมหลักสูตรสุขภาพโภชนาการสำหรับผู้ปฏิบัติงาน BFS		54,000.00		JR	JR660718	300003304	18 ก.ค. 66	504,513.61
60	18 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)		7,160.00		RE	RE66071802	1800005910	18 ก.ค. 66	511,673.61
61	19 ก.ค. 66	รายได้อื่น	รายได้ค่าลงทะเบียนอบรมหลักสูตรสุขภาพโภชนาการสำหรับผู้ปฏิบัติงาน BFS		4,500.00		RE	RE66071902	1800005989	19 ก.ค. 66	516,173.61
62	19 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)		6,150.00		RE	RE66071902	1800005989	19 ก.ค. 66	522,323.61
63	19 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย		11,204.00		JR	JR660719	300003357	19 ก.ค. 66	533,527.61
64	20 ก.ค. 66	รายได้กองทุน สปสช.	รายได้กองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ โอน 12/7/66			45,740.00	RE	RE66072002	1800005995	20 ก.ค. 66	579,267.61
65	20 ก.ค. 66	รายได้กองทุน สปสช.	รายได้กองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ โอน 13/7/66			400.00	RE	RE66072002	1800005995	20 ก.ค. 66	579,667.61
66	20 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)		4,945.00		RE	RE66072002	1800005995	20 ก.ค. 66	584,612.61
67	21 ก.ค. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ลูกหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี สพท 4 โอน 18/7/66		22,750.00		RE	RE66072102	1800006002	21 ก.ค. 66	607,362.61
68	21 ก.ค. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ลูกหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี สนง.ประกันสังคม โอน 17/7/66		12,544.00		RE	RE66072102	1800006002	21 ก.ค. 66	619,906.61
69	21 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)		14,299.00		RE	RE66072102	1800006002	21 ก.ค. 66	634,205.61
70	21 ก.ค. 66	ค่าธรรมเนียมโอนเงิน	ลูกหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี สนง.ประกันสังคม โอน 17/7/66		6.00		PP	66-045-036	4700016047	21 ก.ค. 66	634,199.61
71	24 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)		12,083.00		RE	RE66072402	1800006200	24 ก.ค. 66	646,282.61
72	25 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)		10,305.00		RE	RE66072502	1800006204	25 ก.ค. 66	656,587.61
73	25 ก.ค. 66	รายได้อื่น	รายได้ค่าลงทะเบียนอบรมให้บริการยามุ่งคุ้มครองกำเนิดสำหรับพยาบาลวิชาชีพฯ ปี 2566		3,000.00		RE	RE66072502	1800006204	25 ก.ค. 66	659,587.61
74	25 ก.ค. 66	รายได้อื่น	รายได้ค่าลงทะเบียนอบรมให้บริการยามุ่งคุ้มครองกำเนิดสำหรับพยาบาลวิชาชีพฯ ปี 2566		114,000.00		JR	JR660725	300003447	25 ก.ค. 66	773,587.61

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหนี้	จำนวนเงิน 006045	จำนวนเงิน 006062	จำนวนเงิน 034017	ประเภท	ค่าใช้จ่ายสำคัญ			ใบสำคัญคงเหลือ (3)=(1)-(2)
								ฎีกา	เลขที่เอกสาร	ว.ด.ป.	
75	25 ก.ค. 66	รายได้อื่น	รายได้ค่าลงทะเบียนอบรมให้บริการยาฝังคุมกำเนิดสำหรับพยาบาลวิชาชีพฯ ปี 2566	3,000.00			JR	JR660725	300003447	25 ก.ค. 66	776,587.61
76	25 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย	31,243.00			JR	JR660725	300003447	25 ก.ค. 66	807,830.61
77	26 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)	8,389.50			RE	RE66072602	1800006206	26 ก.ค. 66	816,220.11
78	27 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)	4,545.00			RE	RE66072702	1800006209	27 ก.ค. 66	820,765.11
79	27 ก.ค. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นัดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย	12,009.50			JR	JR660727	300003449	27 ก.ค. 66	832,774.61
				672,789.58	19,043.23	140,941.80					
คงเหลือ กรกฎาคม 2566											832,774.61



(นางนุชนารถ ชุมนาสีเยว)  
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน  
ผู้จัดทำ



(นางสาวปทุมมา เดชศรี)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
ผู้ตรวจสอบ



(นายชัยยะ เฟ้าผา)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ  
ผู้ตรวจทาน